

## رویداد

### اخبار

**روحانی بزودی با مردم سخن می‌گوید**

بزودی گفت وگوی مستقیم با مردم در خصوص مهمترین مسائل کشور مانند اقتصاد و روابط خارجی خواهد داشت.

وی افزود: تا این لحظه، زمان این گفت وگو که از طریق صدا و سیما انجام می‌شود قطعی نشده و اعلام سه شنبه شب توسط برخی منابع و رسانه ها به عنوان زمان گفت وگو، مورد تردید این دفت نیست.

▲ **ایران**

**ناوهای موشک‌انداز جوشن و پیکان به بندر پاکو اعزام شدند**

ناوهای موشک‌انداز جوشن و پیکان صبح دیروز برای شرکت در بخش تیراندازی شناورها و ناوهای موشک‌انداز مسابقات نظامی روسیه از سواحل شمالی کشورمان عازم بندر پاکو شدند.

ناوهای موشک‌انداز ایرانی برای شرکت در مسابقات نظامی به کشور آذربایجان اعزام شدند.

در همین راستا ناوهای موشک‌انداز، جوشن و پیکان صبح دیروز برای شرکت در بخش تیراندازی شناورها و ناوهای موشک‌انداز مسابقات نظامی روسیه از سواحل شمالی کشورمان عازم بندر پاکو شدند. این مسابقات تا بیستم مرداد ماه ادامه خواهد داشت.
▲ **فارس**

**نخستین سامانه X-RAY کامیونی توسط وزارت دفاع تولید شد**

نخستین X-Ray کامیونی پر سرعت تولید وزارت دفاع با حضور رئیس کل گمرک ایران و معاون امور صنعتی وزارت دفاع در گمرک بازرگان به بهره برداری رسید.

سردار رضا مظفری رئیس معاون امور صنعتی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این مراسم با تبریک دهه کرامت و ولادت امام رضا (ع) و افتتاح دستاورد دیگری در بخش صنعت دفاعی اظهار داشت: در سال ۹۷ که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) به نام حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده با استفاده از سرریز فناوری های دفاعی، شاهد بهره برداری و افتتاح دستاوردی دیگر از متخصصان صنعت دفاعی در رفع گلوگاه های صنعتی کشور هستیم.

مظفری نیا با اشاره به پیشرفت روزافزون ایران اسلامی در تمامی عرصه ها به ویژه حوزه دفاعی و نظامی اظهار داشت: ایده برداری، طراحی، ساخت، آزمایش و استانداردسازی این محصول از ابتدا تا انتها در داخل کشور صورت گرفته و جمهوری اسلامی ایران را در شمار کشورهای دارای این توانمندی قرار داده است.
▲ **فارس**

**نیروهای انقلابی شجاعت در اقدام داشته باشند**

نماینده ولی قهیه در سپاه در دیدار با رئیس و معاونین سازمان بسیج اساتید گفت: نیروهای مؤمن و همچنین بسیج اساتید که از استقلال سازمانی برخوردار است در کنار بصیرت، شجاعت در اقدام داشته باشند.

حجت الاسلام والمسلمین حاجی‌صادقی گفت: دشمنان ایران سرزمین آذهان و سرزمین قلوب را مورد هدف قرار داده‌اند؛ نیروهای مؤمن و انقلابی و همچنین بسیج اساتید که از استقلال سازمانی برخوردار است در کنار بصیرت، شجاعت در اقدام داشته باشند.

وی افزود: توجه استادان بسیجی به حل مشکلات کشور از نقاط قوت اصلی روند تحولی سازمان بسیج اساتید است. زیرا در شرایط کنونی کشور، ابتکار عمل در کمک به رفع مشکلات مردم باید مورد توجه جدی دلسوزان قرار گیرد؛ اگر علم به صحنه ادارهٔ کشور وارد شود، عمل کارگزاران عالمانه خواهد شد و اگر عمل عالمانه شود کارآمدی حاصل می‌شود.
▲ **فارس**

**فرصت دو هفته‌ای استیضاح کنندگان به وزیر علوم**

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس سیدحمایت میرزاده سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه بررسی طرح استیضاح وزیر علوم در دستورکار جلسه کمیسیون قرار داشت، گفت: تعدادی از طراحان این استیضاح در این جلسه سوالات خود از منصور غلامی را مطرح کردند. وی با بیان اینکه وزیر علوم نیز توضیحاتی دربارهٔ سوالات مطرح شده ارائه کرد، ادامه داد: طرح استیضاح وزیر علوم در ۵ محور، ضعف مدیریتی دانشگاه‌ها، افت شدید علمی، عدم تحرک وزیر، به کارگیری بازنشتگان در سمت‌های مدیریتی و عدم ساماندهی تشکل‌های صنفی دانشجویی مطرح شده است. وی گفت: مقرر شد دو هفته فرصت برای ارائه و بررسی مدارک در پاسخ به محورهای استیضاح به وزیرعلوم داده شود.
▲ **تسنیم**

### پارلمان

**حضور نمایندگان رئیس‌جمهور در جلسه کمیسیون اقتصادی**
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از حضور نمایندگان رئیس‌جمهور در جلسه دیروز کمیسیون اقتصادی خبر داد.

حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به طرح سوال نمایندگان مجلس از رئیس‌جمهور اظهار کرد: طرح سوال از رئیس‌جمهور در دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی قرار گرفته‌است و نمایندگان رئیس‌جمهور برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان در این جلسه حضور خواهند داشت.

وی گفت: امیدواریم با توضیحات نمایندگان رئیس‌جمهور، تعداد قابل توجهی از نمایندگان مجلس قانع شوند. امیری گفت: رئیس‌جمهور به صورت مکرر دربارهٔ این موضوع گزارشی می‌گیرد و در آینده نیز گزارشی تکمیلی در این باره منتشر خواهد شد.
▲ **باشگاه خبرنگاران جوان**

— **گزارش دو** —

▲ **گروه رویداد**

موضوع براندازی در ایران تازه، حرکت تازه‌ای از سوی دشمنان نظام نیست، بلکه رویکردی است که بلافاصله پس از انقلاب از سوی دشمنان ایران دنبال شد، با این حال این روزها دشمنان داخلی و خارجی تلاش می‌کنند تا با ابرازهای نرم و نفوذ به این مقصد دست یابند. نگاهی به عملکرد دولت‌مردان آمریکایی نشان می‌دهد که براندازی آرزوی ناکام‌مانده تمامی دولت‌های آمریکا پس از روی کار آمدن انقلاب اسلامی است.

اما علاوه بر امریکا، دشمنان منطقه‌ای و رژیم صهیونیستی از یک سو و از سوی دیگر معاندین داخلی نیز تلاش می‌کنند تا برای رسیدن به خواسته‌های خود این هدف را محقق کنند.

در این زمینه سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه، از تلاش منافقان، سلطنت‌طلبان و آل‌سعود برای ناامنی کشور سخن می‌گوید.

وی در این باره اظهار داشت: دشمنان در شرایط اقتصادی ملت‌بند فعلی اقداماتی را انجام می‌دهند. دی ماه سال گذشته این‌فعلیات‌ها شروع شد، با این فضای مجازی‌ها شده و وضعیت اجتماعی ملت‌بند و مشکلات مردم و سوءمدیریت، نارضایتی‌هایی را به وجود آورد اما نتوانستند در کشور ناامنی به وجود بیاورند.

فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد: منافقان و سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی می‌کنند و آل‌سعود خائن هم برای توسعه ناامنی در کشور هزینه می‌کنند؛ برنامه‌های زیادی نیز در تیرماه و مردادماه داشتند.

عـمـلـکـرد عـربـسـتـان در مواجـه با ایـران

نگاهی به عملکرد عربستان سعودی نشان می‌دهد که پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سرعت تحولات و آگاهی‌های ساده و منطبقه و حوزه خلیج فارس افزایش یافت این امر موجب شد که نفوذ ژئوپولیتیکی عربستان تا حد زیادی تحلیل رود. از این رو عربستان تلاش کرد تا به تدریج رفتار سیاسی خود درعرصه بین المللی تغییر دهد، بنابراین سیاست‌های تندی را در



**برنامه و سیاست‌های دولت قابل اصلاح است**

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امروز تضعیف دولت مترادف با تضعیف نظام و تضعیف نظام منجر به تضعیف امید مردم به آینده و نگرانی نسبت به آفق‌های پیش روی جامعه می‌شود.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در همایش روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: امروز کشور در شرایط خطیری قرار گرفته‌است اما این شرایط فلج‌کننده نیست، بلکه شرایط جدید، پیچیده و دشواری است و برای مواجهه با آن نیازمند درک صحیح مسائل و توجه به راهکارهای ابتکاری هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشت: واقعیت این است که دولت به تنهایی قادر نیست شرایط دشوار پیش رو را حل کند و نیازمند پشتیبانی است تا بتواند وظایف خود را به نحو مطلوب انجام دهد.
▲ **تسنیم**

## سیاست روز



**تلاش منافقان، سلطنت‌طلبان و آل‌سعود برای ناامنی کشور**

# بکارگیری ابزار کهنه

پیش گرفت.

در عین حال تلاش کرد تا رابطه نزدیکی را با اسرائیل برقرار کند تا بتواند نقش قدرتمند تری در منطقه ایفا کند.

بدنبال‌جنگ ایران با عراق ، عربستان با این روایت که شیعیان عراق از عوامل ایران هستندموج از انتقادات را علیه ایران و نفوذ کشورمان در عراق رقم زد از این رو عربستان برای جبران این شکست تلاش جدیدی را در یمن آغاز کرد اما در این زمینه هم خود را ناتوان دید، حالا ایران به چشم رقیب بزرگ منطقه‌ای خود به ایران می‌نگرد و از این رو تلاش می‌کند تا به هر شکل ممکن در مقابل این رقیب منطقه ای ایستادگی کند.

در این میان استفاده از شایعات تفرقه افکنانه قومی مذهبی و ارائه برنامه های تجزیه طلبانه و همراهی با منافقین و معاندین نیز در برنامه عربستان قرار گرفته است. ، به طوری که خود

بازار دستگیر شدند که در این بین فردی که به عنوان عامل

بانک مرکزی اقدام به دریافت ارز کرده و در عین حال صرف نوبه به همراه همکارش نیز بازداشت شده است.

وی اضافه کرد: همچنین دو نفر از صرافان که مجوز داشته‌اند اما مرتکب تخلفاتی نیز شده بودند بازداشت شدند. دو صرافیی که ارز را گرفته و موظف بودند که در اختیار متقاضیان قرار دهند به ازای ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان کارت ملی افراد را اجاره کرده و این کارت را خودشان دریافت کردند که در این زمینه علاوه بر این افراد، سه تن از دلانان مرتبط با این صرافیی‌ها نیز بازداشت شدند.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه تعدادی از افراد مرتبط با ثبت سفارش کالا نیز تحت تعقیب قرار گرفتند، تصریح کرد: در نامه‌ای از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام شد که این تخلفات را در اواخر سال ۹۶ متوجه شدند اما سوال اینجاست که پس از متوجه شدن از این تخلفات چه اقدامی انجام داده‌اند .

وی افزود: سوال دیگر از وزارت صنعت، معدن و تجارت این است که نسبت به تلفخ انجام شده از سوی برخی از کارمندان چه کردند، آیا آنها را به دادگاه رسیدگی به تخلفات اداری معرفی کردند؟ محسنی اژه‌ای از بازداشت مدیرکل

### خیابان پایستور

### میدان فاطمی



**واکنش معاون امنیتی وزیر کشور به حمله تروریستی مریوان**
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور به حادثه تروریستی مریوان واکنش نشان داد.

حسین ذوالفقاری با اشاره به حادثه تروریستی مریوان اظهار کرد: در مناطق مرزی فعالیت‌های زیادی صورت گرفته و از تحکرات گروهک‌های تروریستی جلوگیری شده است.

وی با بیان اینکه حوادثی مانند عملیات تروریستی پاسگاه مریوان قطعاً پاسخ جدی نیروهای ما را در پی خواهد داشت، افزود: تحرکات گروهک‌ها در اثر حمایت های صورت گرفته نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده است و اطلاعات و آمار حاکی از حمایت‌های برخی کشور نسبت به عملیات‌های تروریستی است.

ذوالفقاری گفت: با برخی از عملیات‌های صورت گرفته برخورد شده است و واکنش نیروها نسبت به عملیات‌های بعدی سنگین تر خواهد بود.
▲ **باشگاه خبرنگاران جوان**

اسلامی روی آنها سرمایه گذاری کنند.

**تهدیدات اثری ندارد**

با این حال عملکرد امنیتی کشورمان نشان داد که این گونه برنامه ریزی ها هنوز نتوانسته اند تا در برهم ریختن شرایط انجمنی کشور موفق عمل کنند. و کشور در شرایط ایمنی قرار دارد که حفظ آن وظیفه همگان است.

سرلشکر جعفری با اشاره به اینکه دشمنان ما احمق هستند و نمی‌فهمند که اینگونه تهدیدات حتی نوع نرم آن اثر ندارد، افزود: دشمنان ما برنامه‌ریزی‌هایی را به ویژه در شرایط اقتصادی و جامعه ملت‌بند ما شروع کرده‌اند. به گفته فرمانده کل سپاه - آغاز این برنامه ریزی ها از شهر مشهد بود که با فضای مجازی رها شده، وضعیت اجتماعی ملت‌بند، مشکلات مردم، فشارهای اقتصادی دشمنان، تحريم‌ها، سوءمدیریت‌ها در حدی توانست تا برخی از افراد را به صحنه اعتراض عمومی وارد کند، اما موفق به بوجودآوردن ناامنی در کشور نشد.

سردار جعفری اضافه کرد: منافقین و سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی و هزینه می‌کنند. آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و آل سعود در کشور ما برای توسعه ناامنی بودجه‌های زیادی را هزینه می‌کنند. آن‌ها برنامه‌های زیادی در تیر و مرداد نیز داشتند و امیدهای زیادی بسته بودند که ناامنی‌ها را گسترش دهند اما کشور ما از امنیت خوبی برخوردار است.

اوبی تاکید کرد: این امنیت ناشی از اعتمادی بوده که در جامعه وجود دارد و نجابت، بصیرت، ایمان، عشق و علاقه مردم به نظام و انقلاب مانع از این می‌شود که به دشمنان فرصت داده یا همکاری کنند تا ناامنی‌ها را گسترش دهند. امنیت خوبی بوجود آمده است. سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی و هزینه می‌کنند. آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و آل سعود در کشور ما برای توسعه ناامنی بودجه‌های زیادی را هزینه می‌کنند. آن‌ها برنامه‌های زیادی در تیر و مرداد نیز داشتند و امیدهای زیادی بسته بودند که ناامنی‌ها را گسترش دهند اما کشور ما از امنیت خوبی برخوردار است.

نی تائید کرد: این امنیت ناشی از اعتمادی بوده که در جامعه وجود دارد و نجابت، بصیرت، ایمان، عشق و علاقه مردم به نظام و انقلاب مانع از این می‌شود که به دشمنان فرصت داده یا همکاری کنند تا ناامنی‌ها را گسترش دهند. امنیت خوبی بوجود آمده است. سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی و هزینه می‌کنند. آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و آل سعود در کشور ما برای توسعه ناامنی بودجه‌های زیادی را هزینه می‌کنند. آن‌ها برنامه‌های زیادی در تیر و مرداد نیز داشتند و امیدهای زیادی بسته بودند که ناامنی‌ها را گسترش دهند اما کشور ما از امنیت خوبی برخوردار است.

سردار جعفری اضافه کرد: منافقین و سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی و هزینه می‌کنند. آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و آل سعود در کشور ما برای توسعه ناامنی بودجه‌های زیادی را هزینه می‌کنند. آن‌ها برنامه‌های زیادی در تیر و مرداد نیز داشتند و امیدهای زیادی بسته بودند که ناامنی‌ها را گسترش دهند اما کشور ما از امنیت خوبی برخوردار است. سلطنت‌طلبان به شدت برنامه‌ریزی و هزینه می‌کنند. آمریکایی‌ها، اسرائیلی‌ها و آل سعود در کشور ما برای توسعه ناامنی بودجه‌های زیادی را هزینه می‌کنند. آن‌ها برنامه‌های زیادی در تیر و مرداد نیز داشتند و امیدهای زیادی بسته بودند که ناامنی‌ها را گسترش دهند اما کشور ما از امنیت خوبی برخوردار است.

امینتی در کشور از سوی این گروه ها و در مخالفت با نظام روی می دهد خیال خامی بیش نیست و پشت این امر دستگاهای خارجی و دشمنان قسم‌خورده جمهوری اسلامی ایران، در حال فعالیت هستند.

دشمنان ایران با حمایت از عوامل ضد نظام از حد مدت‌ها پیش برای برهم زدن امنیت جمهوری اسلامی ایران برنامه ریزی کرده اند و تلاش می‌کنند تا به محض فراهم شدن فرصت مناسب، وارد عمل شده و نقشه‌های خود را اجرا کنند. موضوعی که بایسد مورد توجه مسئولان و مردم توانمند صورت گیرد چرا که تمام فعالیت‌های مردم و کشور در سایه وجود این امنیت امکان پذیر است.

سازمان توسعه تجارت و معاونش خبر داد و گفت: همچنن خامنی که مسئول ثبت سفارش بوده به همراه طراح سامانه که خود به جرمش متربف شده، بازداشت شدند.

سخنگوی قوه قضاییه اظهار کرد: تا به این لحظه ۵۸ شرکت در زمینه ثبت سفارش تخلف داشتند که پرونده‌شان یا در مرحله تحقیقات ابتدایی است یا در اختیار بازپرس قرار دارد و پیگیری‌ها در مورد آنها ادامه دارد. وی گفت: مدیرعامل شستا نیز احضار شده و مورد تحقیق قرار گرفت، او نسبت به برخی موارد بی‌اطلاع بود اما قول داد که برود و در این زمینه تحقیق کند.

محسنی اژه‌ای افزود: در زمینه واردات تلفن همراه باید این موارد در سامانه‌ای به نام نима به ثبت می‌رسد اما بخش قابل توجهی از این موارد در این سامانه به ثبت نرسیده است.

اژه‌ای درباره هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف برای برخورد با این تخلفات، گفت: ضابط برخی از پرونده‌ها ناجاست، ضابط برخی دیگر وزارت اطلاعات و ضابط برخی دیگر اطلاعات سپاه. ما در حال هماهنگی بین این نهادها هستیم تا موازی‌کاری میان آنها رخ ندهاده و کارها بدون مشکل و به سرعت پیش برود.

ممنوعیت به کار گیری بازنشستگان در دستگاه‌های دولتی

## وزیر نفت دنبال چشم آبی‌هاست

مخالفت نمایندگان یا بررسی لایحه حمایت از کودکان در کمیسیون قضایی

همچنین نمایندگان لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان براساس اصل ۸۵ قانون اساسی را بررسی و با آن مخالفت کردند.

صراف و بقال محل هم بهتر از سیف سکه را مدیریت می‌کنند

به کار گیری بازنشستگان در سمت‌های روسای سه قوه، معاون اول رئیس‌جمهور، نواب رئیس مجلس، نمایندگان مجلس، وزرا، اعضای شورای نگهبان و معاونان رئیس‌جمهور و همچنین به کارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم کل قوا صرفا در دستگاه متبوع خود مجاز است.

حرف‌های مفت ترامپ ارزش پاسخ ندارد از سوی دیگر حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر طی تذکری خطاب به لاریجانی اظهار داشت: باید پناه‌گویی‌های ترامپ را پاسخ می‌دادید.

علی لاریجانی در پاسخ به تذکر حاجی‌دلیگانی اظهار داشت: ما جواب هـر حرف مفتی را نمی‌دهیم.

<p>معاون اول قوه قضاییه به پرونده وحید مظلومین که در رسانه‌ها به سلطان سکه مشهور است، اشاره کرد و گفت: این فرد در سال ۹۱ و ۹۲ به دلیل همین موضوعات و تخلفات به همراه گروهی که بیش از ۱۵ عضو داشت، شناسایی و به اتهام اخلاف در نظام پولی و ارزی کشور دستگیر و به دادسرا معرفی شد. این فرد که اتهامش نیز محرز است با درخواست اشد مجازات روبرو شده و به دادگاه رفت اما همان موقع بانک مرکزی نامه‌ای رسمی زد و اعلام کرد که این فرد عامل بانک مرکزی بوده و او را مرخص تاایند قرار داد. بنابراین ما می‌خواهیم دیگر چنین اتفاقاتی رخ ندهد و اگر کسی تخلف کرده برخورد با آن به شکل درست انجام شود.</p> <p>وی افزود: آقا‌زاده در آن معنا که در فرهنگ ما رایج شده در میسان این افراد نبوده، البته تاکنون آقا‌زاده‌ای دستگیر یا بازداشت نشده و ممکن است در ادامه تحقیقات ما به مواردی برسیم یا نرسیم.</p> <p>وی در پاسخ به اینکه چرا سازمان بازرسی کل کشور پس از دستور رییس‌جمهور برای معرفی اسامی دریافت‌کنندگان ارز دولتی اقدامی را انجام نداد، گفت: سازمان بازرسی کل کشور در جایی وارد می‌شود که با قانون آن وجود داشته باشد و با مصوبه‌ای لازم‌الاجرا صادر شده باشد. ▲ <b>ایسنا</b></p>	
---	--

محسوب می‌شود تا مدت بسیار طولانی نیز قابل تمدید است. وی ادامه داد: این موضوع علاوه بر اینکه با حقوق افراد و آزادی‌های عمومی ناسازگار است سلامت جسمی و روانی متهمان را با خطر مواجه کرده و صحت اعترافات آن‌ها را زیر سوال می‌برد.

**زنگنه به دنبال چشم‌آبی‌ها!**

نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: وزیر چـرا سامانه تـامین الکترونیکی کالای صنعت نفت اجـرائی نمی‌شود تا فـسادهای موجود خریدهای خارجی کاهش یابد.

این افزود: کارگـران، مهندسان، نجیبان و شرکتهای دانش‌بنیان کشور همه در حال از بین رفتن هستند و آقای وزیر شما به مدیران زیرمجموعه شما فقط به دنبال چشم‌آبی‌ها و مو طلایی‌ها هستید.

**۳ هزار میلیارد تومان بدهی قطعی پیمانکاران روی دست ما مانده است**

همچنین بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در جریان گزارش سوال نمایندگان نادر قاضی‌پور و علیرضا محجوب در خصوص علت واردات بی‌رویه پمپ‌های صنعتی بی‌کیفیت از چین و عدم حمایت از شرکت‌های تولیدکننده داخلی که نارسایان و عدم محصولی باکیفیت هستند، اظهار داشت: واردات لوله مسئله بسیار طولبی است اما در حال واردات میلپاردها دلار لوله در کشور قابل کتمان نیست.